
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea rectificării bugetului local pe trim.IV  2011,  cu suma de 530.000 lei

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 28.10.2011.
                 Avand in  vedere adresa DSP CLUJ nr.6644/20.10.2011 inregistrata la Primaria Oras Huedin
sub nr,9400/20.10.2011 prin care ni se face cunoscut ca in cadrul fondurilor alocate de la Bugetul de
Stat pe anul 2011, pentru Spitalul Orasenesc Huedin s-a repartizat suma de 530 mii lei pentru
achizitionarea unui aparat radiodiagnostic digital, respectiv referatul nr. 9485/2011 inaintat de d.na
 Pandrea Rodica in calitate de Director ex. economic in cadrul Directiei Economice al Orasului Huedin,
prin care propune rectificarea Bugetului Local pe trim.IV 2011 cu suma de 530.000 lei.

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 9492/24.10.2011 înaintta de Primar şi avizat de
Comisia Economică la şedinţa din data de 24.10.2011.
                 Luând în considerare prevederile Legii nr. 273/2006, art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a,pct.3  şi 
art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

                   H O T A R A S T E

                 Art.1 Se aprobă  rectificarea  Bugetului Local pe trim.IV.2011 la ,, Sectiunea Dezvoltare,, cu
suma de 530.000 lei astfel

 

VENITURI:
Cap.66.02.06.01/42.02.16.01” Spitale generale/Subventii de la Bugetul de Stat catre Bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in
sanatate”………………………………………………………………………..530.000 lei
CHELTUELI:
Cap.66.02.06.01/51.02.22” Transferuri de la bugetul de stat catre Bugetele locale pentru finantarea
aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate”
………………………………………………………….………………………........530.000 lei
  Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   Directia economică din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 157/28.10.2011 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

Preşedinte de şedinţă,
Vlaic Violeta Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan


